

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國110年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	247,111,000	15,157,311	19,322,000	-4,164,689	21.55	125,775,247	146,365,000	-20,589,753	14.07
銷貨收入	21,209,000	1,536,789	1,777,000	-240,211	13.52	10,767,797	12,319,000	-1,551,203	12.59
其他銷貨收入	21,209,000	1,536,789	1,777,000	-240,211	13.52	10,767,797	12,319,000	-1,551,203	12.59
醫療收入	169,202,000	10,120,522	14,045,000	-3,924,478	27.94	77,707,450	96,746,000	-19,038,550	19.68
門診醫療收入	116,148,000	7,050,514	9,587,000	-2,536,486	26.46	53,515,410	66,076,000	-12,560,590	19.01
住院醫療收入	51,551,000	3,489,566	4,295,000	-805,434	18.75	27,430,763	30,071,000	-2,640,237	8.78
其他醫療收入	16,984,000	889,644	1,453,000	-563,356	38.77	6,109,381	9,629,000	-3,519,619	36.55
醫療折讓	-12,891,000	-989,152	-1,074,000	84,848	7.90	-7,751,411	-7,518,000	-233,411	3.10
醫療優待免費	-2,590,000	-320,050	-216,000	-104,050	48.17	-1,596,693	-1,512,000	-84,693	5.60
其他業務收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	37,300,000	37,300,000	0	0.00
其他補助收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	37,300,000	37,300,000	0	0.00
業務成本與費用	238,298,000	14,540,242	18,624,000	-4,083,758	21.93	121,452,479	141,213,000	-19,760,521	13.99
銷貨成本	19,281,000	1,451,429	1,607,000	-155,571	9.68	9,752,574	11,245,000	-1,492,426	13.27
其他銷貨成本	19,281,000	1,451,429	1,607,000	-155,571	9.68	9,752,574	11,245,000	-1,492,426	13.27
行銷及業務費用	219,017,000	13,088,813	17,017,000	-3,928,187	23.08	111,699,905	129,968,000	-18,268,095	14.06
業務費用	219,017,000	13,088,813	17,017,000	-3,928,187	23.08	111,699,905	129,968,000	-18,268,095	14.06

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國110年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	8,813,000	617,069	698,000	-80,931	11.59	4,322,768	5,152,000	-829,232	16.10
業務外收入	5,524,000	329,990	339,000	-9,010	2.66	6,318,813	3,846,000	2,472,813	64.30
財務收入	369,000	20,439	29,000	-8,561	29.52	190,842	211,000	-20,158	9.55
利息收入	369,000	20,439	29,000	-8,561	29.52	190,842	211,000	-20,158	9.55
其他業務外收入	5,155,000	309,551	310,000	-449	0.14	6,127,971	3,635,000	2,492,971	68.58
資產使用及權利金收入	339,000	16,425	36,000	-19,575	54.37	172,050	204,000	-31,950	15.66
雜項收入	4,816,000	293,126	274,000	19,126	6.98	5,955,921	3,431,000	2,524,921	73.59
業務外費用	2,217,000	8,556	55,000	-46,444	84.44	2,898,777	1,910,000	988,777	51.77
其他業務外費用	2,217,000	8,556	55,000	-46,444	84.44	2,898,777	1,910,000	988,777	51.77
雜項費用	2,217,000	8,556	55,000	-46,444	84.44	2,898,777	1,910,000	988,777	51.77
業務外賸餘(短絀)	3,307,000	321,434	284,000	37,434	13.18	3,420,036	1,936,000	1,484,036	76.65
本期賸餘(短絀)	12,120,000	938,503	982,000	-43,497	4.43	7,742,804	7,088,000	654,804	9.24

製表

覆核